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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.06.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,450,928,000 1,450,928,000

Sasaran Program :

04 Meningkatnya Kepuasan Masyarakat atas Layanan
Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

05 Meningkatnya Stabilitas Keamanan melalui Pencegahan,
Pengawasan, dan Penindakan Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Pengamanan Keimigrasian

5254 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 1,450,928,000 1,450,928,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

02 Indeks Pengamanan Keimigrasian di Wilayah

5254.BAA           40,850.00 Orang,
Akta, Keping, Bidang 564,750,000 564,750,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 01.52 KOTA

JAKARTA UTARA
Indikator KRO

01 Jumlah Pelayanan Publik kepada Masyarakat di Bidang
Keimigrasian

001               40,000.00
Orang 455,310,000 455,310,000Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

002                  850.00 Orang 109,440,000 109,440,000Layanan Penerbitan Izin Tinggal

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Izin Tinggal

5254.BHB               37.00 operasi,
Hari Operasi 240,653,000 240,653,000[SBK] Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 01.52 KOTA

JAKARTA UTARA
Indikator KRO

01 Jumlah Operasi Bidang Keamanan di Wilayah

U01                   24.00 operasi 109,800,000 109,800,000Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                   10.00 operasi 72,000,000 72,000,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    2.00 operasi 55,480,000 55,480,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    1.00 operasi 3,373,000 3,373,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

5254.BIB           50,010.00 Orang,
Laporan 524,225,000 524,225,000Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 01.52 KOTA

JAKARTA UTARA
Indikator KRO
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Indikator KRO

01 Jumlah Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat di Bidang
Keimigrasian

001                   10.00 Orang 86,140,000 86,140,000Tindakan Administratif Keimigrasian

Indikator RO

01 Jumlah Tindakan Administratif Keimigrasian

002               50,000.00
Orang 438,085,000 438,085,000Pemeriksaan Keimigrasian di TPI

Indikator RO

01 Jumlah Pemeriksaan Keimigrasian di TPI

5254.BKA               14.00 laporan 121,300,000 121,300,000[SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base
Line] 01.52 KOTA JAKARTA UTARA
Indikator KRO

01 Jumlah Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat

001                    2.00 laporan 61,900,000 61,900,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Orang Asing

U01                   12.00
laporan 59,400,000 59,400,000Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut

Indikator RO

01 Jumlah Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut
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013.06.WA Program Dukungan Manajemen 10,546,317,000 10,546,317,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.11 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Imigrasi

6232 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi 10,546,317,000 10,546,317,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Indeks Kepuasan Internal di Wilayah

6232.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

9,922,697,000 9,922,697,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.52 KOTA
JAKARTA UTARA

Indikator KRO

01 Jumlah layanan dukungan manajemen internal

956                    1.00
Layanan 14,440,000 14,440,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah layanan BMN

962                    1.00
Layanan 353,328,000 353,328,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah layanan umum

963                    1.00
Layanan 713,791,000 713,791,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan data dan informasi

994                    1.00
Layanan 8,841,138,000 8,841,138,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perkantoran

6232.EBB               23.00 Unit, m2,
Paket 271,540,000 271,540,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.52 KOTA

JAKARTA UTARA
Indikator KRO

01 Jumlah layanan sarana dan prasarana internal

951                   23.00 Unit 271,540,000 271,540,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah layanan sarana internal

6232.EBC                1.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 173,030,000 173,030,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.52 KOTA

JAKARTA UTARA
Indikator KRO

01 Jumlah layanan manajemen SDM internal

954                    1.00
Layanan 173,030,000 173,030,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen SDM

6232.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

179,050,000 179,050,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.52 KOTA
JAKARTA UTARA
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Indikator KRO

01 Jumlah layanan manajemen kinerja internal

952                    1.00
Layanan 8,420,000 8,420,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perencanaan dan penganggaran

955                    1.00
Layanan 60,280,000 60,280,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen keuangan

961                    1.00
Layanan 110,350,000 110,350,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja

Jakarta, 30 November 2022

Kuasa Pengguna Anggaran

ABDI WIDODO SUBAGIO

a.n Menteri Hukum dan HAM RI

NIP 197203242003121002


